Cuando así lo determine el titular de la Tesorería Municipal.

SECCIÓN TERCERA
DE LOS GASTOS PARA APOYOS Y AYUDAS

ARTÍCULO 30. Por lo que se refiere a la partida 4410, “Ayudas sociales a personas", los montos
máximos para gastos de esta partida no serán superiores a $15,000.00 pesos (quince mil pesos 00/100

moneda nacional) impuestos incluidos por solicitud; así mismo no se otorgará más de un apoyo durante

el ejercicio fiscal a la misma persona.

La solicitud de apoyos se deberá realizar en el formato de "Solicitud de Pagos, Apoyos y Devoluciones"